
Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Michael Huster  5316 SSV Südkirchen 104,4 102,5 103,6 310,5



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen• Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Sandra Elsermann  5310 SV Niederaden 101,2 99,7 99,3 300,2



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:14 Uhr Gesamt

1  5310 SV Niederaden I 930,5 Ringen

2 Wolfgang Demuth 303,5

3 Ralf Reifarth 313,8

1 Ralf Weber 313,2

2  5316 SSV Südkirchen I 927,4 Ringen

79 Udo Funhoff 308,2

77 Petra Mariß 315,2

78 Anke Niehoff 304,0

3  5310 SV Niederaden II 920,2 Ringen

5 Thorsten Gobbrecht 306,3

4 Martin Nolting 305,8

6 Elke Tischler-Weber 308,1

4  5302 SV Brambauer IV 914,8 Ringen

76 Frank Hegger 290,8

66 Elke Schmidt 311,0

65 Heinz-Joachim Stahl 313,0

5  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 625,4 Ringen

29 Franz Mariß 312,0

28 Oliver Merten 313,4

30 Judith Stephan 0,0

6  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde II 277,3 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5314 SpSch Elmenhorst III 926,9 Ringen



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Oliver Merten  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 104,7 104,8 103,9 313,4

2 29 Franz Mariß  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 104,2 104,3 103,5 312,0

3 114 Wilhelm Bauernfeind  5314 SpSch Elmenhorst III 101,9 105,0 103,9 310,8

4 74 Thomas Biedasiek  5302 SV Brambauer 102,2 103,3 103,0 308,5

5 5 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden II 102,7 101,5 102,1 306,3

6 4 Martin Nolting  5310 SV Niederaden II 102,3 101,3 102,2 305,8

7 19 Lothar Zwanziger  5303 SV Lünen-Süd 100,8 100,2 101,5 302,5

8 113 Rolf Börgerhausen  5314 SpSch Elmenhorst III 102,0 99,2 100,8 302,0

9 116 Thomas Kellmann  5314 SpSch Elmenhorst 95,5 99,8 100,9 296,2
10 76 Frank Hegger  5302 SV Brambauer IV 97,2 99,7 93,9 290,8
11 40 Christoph Kohushölter  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde II 96,4 99,0 81,9 277,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

112 Roland Wirdeier  5314 SpSch Elmenhorst III 104,7 104,7 104,7 314,1



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 11.11.2021 10:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Petra Mariß  5316 SSV Südkirchen I 104,0 104,8 106,4 315,2

2 66 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer IV 103,9 101,8 105,3 311,0

3 6 Elke Tischler-Weber  5310 SV Niederaden II 102,6 103,6 101,9 308,1

4 27 Bettina Demuth  5310 SV Niederaden 104,6 101,6 100,2 306,4

5 78 Anke Niehoff  5316 SSV Südkirchen I 99,9 105,0 99,1 304,0

6 11 Kirsten Scheer  5310 SV Niederaden 101,5 95,6 95,1 292,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 Judith Stephan  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 101,7 102,2 104,9 308,8



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Ralf Reifarth  5310 SV Niederaden I 103,1 105,4 105,3 313,8

2 1 Ralf Weber  5310 SV Niederaden I 104,3 104,1 104,8 313,2

3 65 Heinz-Joachim Stahl  5302 SV Brambauer IV 103,7 104,1 105,2 313,0

4 88 Paul Hirsch  5316 SSV Südkirchen 103,3 103,1 103,3 309,7

5 79 Udo Funhoff  5316 SSV Südkirchen I 101,8 103,3 103,1 308,2

6 87 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen 103,7 101,4 100,8 305,9

7 52 Ludger Overmann  5313 SpSch Wethmar 101,6 101,7 101,0 304,3

8 2 Wolfgang Demuth  5310 SV Niederaden I 102,5 101,8 99,2 303,5

9 115 Bernhard Sißmann  5314 SpSch Elmenhorst 99,8 101,6 100,0 301,4
10 17 Karl-Heinz Kallenbach  5303 SV Lünen-Süd 91,9 99,2 98,9 290,0
11 53 Klaus Reetz  5313 SpSch Wethmar 96,3 95,3 95,8 287,4



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:15 Uhr Gesamt

1  5316 SSV Südkirchen II 937,2 Ringen

82 Reiner Beier 313,4

80 Willi Kampert 308,7

81 Helmut Middrup 315,1

2  5302 SV Brambauer II 934,5 Ringen

67 Gerhard Götz 315,1

68 Reinhard Simaitis 309,5

69 Harald Stagnet 309,9

3  5314 SpSch Elmenhorst I 927,1 Ringen

106 Bernhard Schulze Langenhorst310,4

108 Hubert Wilking 308,9

107 Ludger Wilking 307,8

4  5316 SSV Südkirchen III 918,8 Ringen

83 Ulrich Nadrowski 312,4

85 Klaus Quante 301,5

84 Albert Rengshausen 304,9

5  5302 SV Brambauer III 910,6 Ringen

70 Klaus Dziedeck 309,4

71 Klaus Schrader 298,6

75 Dieter Schwenzfeier 302,6

6  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde IV 895,1 Ringen

7  5310 SV Niederaden III 885,1 Ringen

8  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 628,2 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5302 SV Brambauer I 944,1 Ringen

 5314 SpSch Elmenhorst II 916,2 Ringen



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 11.11.2021 10:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen II 105,1 106,1 103,9 315,1

2 62 Jürgen Buchtmann  5301 Lüner SV von 1332 102,6 105,7 106,0 314,3

3 82 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen II 104,6 103,6 105,2 313,4

4 64 Werner Schweppe  5302 SV Brambauer I 104,7 104,3 104,2 313,2

5 83 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen III 22 103,5 104,3 104,6 312,4

6 106 Bernhard Schulze Langen...  5314 SpSch Elmenhorst I 102,9 102,7 104,8 310,4

7 68 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer II 101,9 104,1 103,5 309,5

8 108 Hubert Wilking  5314 SpSch Elmenhorst I 102,6 104,6 101,7 308,9

9 80 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen II 99,9 103,7 105,1 308,7
10 107 Ludger Wilking  5314 SpSch Elmenhorst I 102,2 102,1 103,5 307,8
11 84 Albert Rengshausen  5316 SSV Südkirchen III 101,4 102,6 100,9 304,9
12 111 Ralf Stingl  5314 SpSch Elmenhorst II 100,2 101,0 102,7 303,9
13 110 Ernst-Theo Mahlkemper  5314 SpSch Elmenhorst II 100,0 101,2 99,7 300,9
14 34 Bernd Dittmeyer  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde IV 96,5 102,3 98,8 297,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

73 Hans-Dieter Awakowicz  5302 SV Brambauer I 105,1 105,1 105,1 315,3
32 Herbert Grünewald  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 104,0 104,6 104,2 312,8

109 Friedhelm Wildoer  5314 SpSch Elmenhorst II 103,0 103,4 105,0 311,4



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Sabine Schwenzfeier  5302 SV Brambauer I 104,3 105,7 105,6 315,6

2 37 Lucie Hensel  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 95,9 99,4 103,3 298,6

3 20 Jutta Meißner  5303 SV Lünen-Süd 102,7 98,0 97,4 298,1



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer II 105,1 106,1 103,9 315,1

2 31 Wolfgang Döring  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 104,1 104,6 103,0 311,7

3 69 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer II 102,5 103,5 103,9 309,9

4 85 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen III 101,3 101,3 98,9 301,5

5 35 Heinz Möllmann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde IV 101,2 98,2 101,3 300,7

6 36 Ralf Meißner  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde IV 99,2 99,3 98,3 296,8

7 90 Werner Pieper  5316 SSV Südkirchen 98,4 96,0 96,7 291,1

8 89 Reinhold Riegel  5316 SSV Südkirchen 98,2 93,5 94,9 286,6



Schützenkreis Lünen KM 2022
06.11.+07.11.+21.11.2021     in SSV Südkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V m.+ w. Seite: 1

Stand: 10.11.2021 12:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Klaus Neumann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 105,0 105,3 106,2 316,5

2 70 Klaus Dziedeck  5302 SV Brambauer III 100,9 104,7 103,8 309,4

3 75 Dieter Schwenzfeier  5302 SV Brambauer III 99,7 102,4 100,5 302,6

4 21 Erich Schramm  5303 SV Lünen-Süd 101,4 101,5 98,7 301,6

5 71 Klaus Schrader  5302 SV Brambauer III 97,2 100,6 100,8 298,6

6 7 Horst Tappe  5310 SV Niederaden III 102,1 98,5 96,9 297,5

7 8 Joseph Deutinger  5310 SV Niederaden III 98,2 99,6 97,9 295,7

8 9 Gitta Nagel  5310 SV Niederaden III 98,6 97,2 96,1 291,9


